
TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 17:30 Genel Muhasebe I (A Grubu) Prof.Dr.M.Kemalettin ÇONKAR Z-11 Z-12

25.12.2017 Pazartesi 17:30 Genel Muhasebe I (B Grubu) Yrd.Doç.Dr.Tülay TELLİOĞLU 118

26.12.2017 Salı 17:30 Türk Dili I Okt. Yavuz ÖZKUL 104 113 114

27.12.2017 Çarşamba 17:30 Genel Matematik Doç.Dr.Mehmet Emre GÖRGÜLÜ Z-03 Z-04

28.12.2017 Perşembe 17:30 Hukukun Temel Kavramları Prof.Dr.H.Hüseyin BAYRAKLI Z-03 Z-04

29.12.2017 Cuma 08:45 A.İ.İ.T. I Dr.Feyza K.ŞAHİN 118 116

30.12.2017 Cumartesi 11:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (Türk Dili)

30.12.2017 Cumartesi 14:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (A.İ.İ.T.I)

31.12.2017 Pazar 17:30

1.01.2018 Pazartesi 17:30

2.01.2018 Salı 17:30 İngilizce I  Okt.Merve Nur ŞAHAN Z-03 Z-12

3.01.2018 Çarşamba 17:30 Kamu Maliyesine Giriş I Doç.Dr.İhsan Cemil DEMİR Z-04 Z-12

4.01.2018 Perşembe 17:30 İktisada Giriş I Doç.Dr.Gökhan DEMİRTAŞ 113 114 115 116 110

5.01.2018 Cuma 17:30 Beden Eğitimi Dr.Meltem IŞIK BESYO

5.01.2018 Cuma 17:30 Güzel Sanatlar Öğr.Grv.Serkan RODOSLU Z-04 103

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 17:30 Genel Muhasebe I (A Grubu) Prof.Dr.M.Kemalettin ÇONKAR Z-04

25.12.2017 Pazartesi 17:30 Genel Muhasebe I (B Grubu) Yrd.Doç.Dr.Tülay TELLİOĞLU 103 110

26.12.2017 Salı 17:30 Türk Dili I Okt. Yavuz ÖZKUL Z-03 Z-12

27.12.2017 Çarşamba 17:30 Genel Matematik Yrd.Doç.Dr. H.Fulya YÜKSEL 103 116 118

28.12.2017 Perşembe 17:30 Hukukun Temel Kavramları Prof.Dr.H.Hüseyin BAYRAKLI 103 104 118

29.12.2017 Cuma 08:45 A.İ.İ.T. I Dr.Feyza K.ŞAHİN 103 Z-04

30.12.2017 Cumartesi 11:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (Türk Dili)

30.12.2017 Cumartesi 14:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (A.İ.İ.T.I)

31.12.2017 Pazar 17:30

1.01.2018 Pazartesi 17:30

2.01.2018 Salı 17:30 İngilizce I  Okt.Merve Nur ŞAHAN 118 204

3.01.2018 Çarşamba 17:30 Kamu Maliyesine Giriş I Doç.Dr.İhsan Cemil DEMİR 104 109 110

4.01.2018 Perşembe 17:30 İktisada Giriş I Doç.Dr.Gökhan DEMİRTAŞ 118 Z-04 Z-03

5.01.2018 Cuma 17:30 Beden Eğitimi Dr.Meltem IŞIK BESYO

5.01.2018 Cuma 17:30 Güzel Sanatlar Öğr.Grv.Serkan RODOSLU 103 Z-04

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 14:30 Kamu Maliyesi Teorisi (A Grubu) Prof.Dr.İsa SAĞBAŞ 211 212 213

25.12.2017 Pazartesi 14:30 Kamu Maliyesi Teorisi (B Grubu) Doç.Dr.Gülsüm G.HAZMAN 103 104

26.12.2017 Salı 14:30

27.12.2017 Çarşamba 14:30 Genel Vergi Hukuku Doç.Dr.Kamil GÜNGÖR 103 118 Z-03

28.12.2017 Perşembe 14:30 Envanter Bilanço Yrd.Doç.Dr.Ali Rıza KAYMAZ Z-04 203 204

29.12.2017 Cuma 14:00 ALANDIŞI

30.12.2017 Cumartesi 14:30

31.12.2017 Pazar 14:30

1.01.2018 Pazartesi 14:30

2.01.2018 Salı 14:30 Mesleki Yabancı Dil I Okt.Şükran YEŞİL 118

3.01.2018 Çarşamba 14:30 Türkiye' de Mali Yapı Öğr.Grv.Ali BALKI Z-03

4.01.2018 Perşembe 14:30

5.01.2018 Cuma 14:30 Mikro İktisat Yrd.Doç.Dr.Bülent ALTAY 103 118 104

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 14:30 Kamu Maliyesi Teorisi (A Grubu) Prof.Dr.İsa SAĞBAŞ 203 204

25.12.2017 Pazartesi 14:30 Kamu Maliyesi Teorisi (B Grubu) Doç.Dr.Gülsüm G.HAZMAN 118

26.12.2017 Salı 14:30

27.12.2017 Çarşamba 14:30 Genel Vergi Hukuku Doç.Dr.Kamil GÜNGÖR Z-04 Z-11 Z-12 Z-13

28.12.2017 Perşembe 14:30 Envanter Bilanço Yrd.Doç.Dr.Ali Rıza KAYMAZ 211 212 213 214 207

29.12.2017 Cuma 16:00 ALANDIŞI

30.12.2017 Cumartesi 14:30

31.12.2017 Pazar 14:30

1.01.2018 Pazartesi 14:30

2.01.2018 Salı 14:30 Mesleki Yabancı Dil I Okt.Şükran YEŞİL 116 118

3.01.2018 Çarşamba 14:30 Türkiye' de Mali Yapı Öğr.Grv.Ali BALKI Z-04

4.01.2018 Perşembe 14:30

5.01.2018 Cuma 14:30 Mikro İktisat (A Grubu) Yrd.Doç.Dr.Bülent ALTAY 115 116 114 113

5.01.2018 Cuma 14:30 Mikro İktisat (B Grubu) Yrd.Doç.Dr.Bülent ALTAY 110 113 104

MALİYE 2 (N.Ö)

MALİYE 2 (İ.Ö)

2017-2018 GÜZ DÖNEMİ İİBF FİNAL SINAV PROGRAMI

MALİYE 1 (N.Ö)

MALİYE 1 (İ.Ö)



TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 11:30 Mali Planlama Prof.Dr.İsa SAĞBAŞ 116

26.12.2017 Salı 11:30 Vergi Hukuku I (A Grubu) Doç.Dr.İhsan Cemil DEMİR 103 109 110

26.12.2017 Salı 11:30 Vergi Hukuku I (B Grubu) Yrd.Doç.Dr.Ceyda KÜKRER 211 212 213

27.12.2017 Çarşamba 11:30 Devlet Borçlanması Doç.Dr.Abdülkerim ÇALIŞKAN 118 Z-04 Z-03

28.12.2017 Perşembe 11:30 Finansal Yönetim I Prof.Dr.Rıza AŞIKOĞLU 109 110 Z-03

29.12.2017 Cuma 11:30

30.12.2017 Cumartesi 12:30 AB ve Mali Uyum Doç.Dr.Kamil GÜNGÖR 118 Z-10

31.12.2017 Pazar 11:30

1.01.2018 Pazartesi 11:30

2.01.2018 Salı 11:30 Devlet Bütçesi (A Grubu) Prof.Dr.Harun CANSIZ Z-03 115

2.01.2018 Salı 11:30 Devlet Bütçesi (B Grubu) Prof.Dr.Harun CANSIZ 103 104 115

3.01.2018 Çarşamba 11:30 Finansal Araçlar ve Piyasalar Yrd.Doç.Dr.Serdar ÖGEL Z-03

4.01.2018 Perşembe 11:30 Para Teori ve Politikası (A Grubu) Yrd.Doç.Dr.Cem GÖKCE 114 115 116

4.01.2018 Perşembe 11:30 Para Teori ve Politikası (B Grubu) Yrd.Doç.Dr.Cem GÖKCE 103 104

5.01.2018 Cuma 11:30 Uluslararası İktisat Teorisi Prof.Dr.Mahmut MASCA 203 204

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 11:30 Mali Planlama Prof.Dr.İsa SAĞBAŞ 116

26.12.2017 Salı 11:30 Vergi Hukuku I (A Grubu) Doç.Dr.İhsan Cemil DEMİR Z-03

26.12.2017 Salı 11:30 Vergi Hukuku I (B Grubu) Yrd.Doç.Dr.Ceyda KÜKRER 217 218

27.12.2017 Çarşamba 11:30 Devlet Borçlanması Doç.Dr.Abdülkerim ÇALIŞKAN Z-11 Z-12 Z-13 Z-18

28.12.2017 Perşembe 11:30 Finansal Yönetim I Prof.Dr.Rıza AŞIKOĞLU 109 110 Z-03

29.12.2017 Cuma 11:30

30.12.2017 Cumartesi 12:30 AB ve Mali Uyum Doç.Dr.Kamil GÜNGÖR Z-10 118

31.12.2017 Pazar 11:30

1.01.2018 Pazartesi 11:30

2.01.2018 Salı 11:30 Devlet Bütçesi (A Grubu) Prof.Dr.Harun CANSIZ 116 118

2.01.2018 Salı 11:30 Devlet Bütçesi (B Grubu) Prof.Dr.Harun CANSIZ 118 116

3.01.2018 Çarşamba 11:30 Finansal Araçlar ve Piyasalar Yrd.Doç.Dr.Serdar ÖGEL 103

4.01.2018 Perşembe 11:30 Para Teori ve Politikası Yrd.Doç.Dr.Cem GÖKCE 118 204 116

5.01.2018 Cuma 11:30 Uluslararası İktisat Teorisi Prof.Dr.Mahmut MASCA 207 208

28.12.2017 Perşembe 18:45 İngilizce Yazma Teknikleri Okt.Şükran YEŞİL 103

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 08:45 Vergi Ceza Hukuku Prof.Dr.H.Hüseyin BAYRAKLI 217 218 213 214

26.12.2017 Salı 08:45

27.12.2017 Çarşamba 08:45 Maliye Politikası Doç.Dr.Gülsüm G.HAZMAN 207 208 211 212

28.12.2017 Perşembe 08:45 Kamu Harcama Hukuku Yrd.Doç.Dr.Ceyda KÜKRER 118

29.12.2017 Cuma 08:45

30.12.2017 Cumartesi 08:45

31.12.2017 Pazar 08:45

1.01.2018 Pazartesi 08:45

2.01.2018 Salı 08:45 Kamu Maliyesinde Güncel Sorunlar Doç.Dr.Abdülkerim ÇALIŞKAN 103 110

3.01.2018 Çarşamba 08:45 Mali Düşünceler Tarihi Öğr.Grv.Ali BALKI Z-04

4.01.2018 Perşembe 08:45 Muhasebe Denetimi Yrd.Doç.Dr.Tülay TELLİOĞLU Z-03

5.01.2018 Cuma 08:45 Dış Ticaret Kambiyo Yrd.Doç.Dr.Murad TİRYAKİOĞLU Z-04

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 08:45 Vergi Ceza Hukuku Prof.Dr.H.Hüseyin BAYRAKLI 207 208 212 211

26.12.2017 Salı 08:45

27.12.2017 Çarşamba 08:45 Maliye Politikası Doç.Dr.Gülsüm G.HAZMAN 213 214 217 212

28.12.2017 Perşembe 08:45 Kamu Harcama Hukuku Yrd.Doç.Dr.Ceyda KÜKRER Z-04

29.12.2017 Cuma 08:45

30.12.2017 Cumartesi 08:45

31.12.2017 Pazar 08:45

1.01.2018 Pazartesi 08:45

2.01.2018 Salı 08:45 Kamu Maliyesinde Güncel Sorunlar Doç.Dr.Abdülkerim ÇALIŞKAN 203 204

3.01.2018 Çarşamba 08:45 Mali Düşünceler Tarihi Öğr.Grv.Ali BALKI 118

4.01.2018 Perşembe 08:45 Muhasebe Denetimi Yrd.Doç.Dr.Tülay TELLİOĞLU Z-03

5.01.2018 Cuma 08:45 Dış Ticaret Kambiyo Yrd.Doç.Dr.Murad TİRYAKİOĞLU Z-10

MALİYE 4 (İ.Ö)

MALİYE 3 (N.Ö)

ALTTAN ALAN ÖĞRENCİLER

MALİYE 3 (İ.Ö)

MALİYE 4 (N.Ö)


